
SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 17.01.2019)

      

SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2019 - UASG 333005

  

Nº Processo: 44011004815201841. PREGÃO SISPP Nº 8/2018. Contratante:
SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR. CNPJ Contratado:
05795607000129. Contratado: WISEIT- SISTEMAS E INFORMATICA -LTDA. Objeto:
Contratação de solução de rede local sem fio, compreendendo o fornecimento de pontos de
acesso (acess points - AP), solução de gestão e controle, instalação e configuração, com
garantia on-site. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. Vigência: 15/01/2019 a
14/01/2020. Valor Total: R$100.216,00. Fonte: 174333001 - 2018NE800267 Fonte: 174333001
- 2018NE800268. Data de Assinatura: 15/01/2019.

  

(SICON - 16/01/2019) 333005-33206-2018NE800007

  

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 333005

  

Nº Processo: 44011005841201897. DISPENSA Nº 11/2018. Contratante:
SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR. CNPJ Contratado:
21289486000108. Contratado: F. ANDREY SILVA - DEDETIZADORA -.Objeto: Prestação de
serviços continuados de desinsetização, com fornecimento de mão-de-obra, todos os insumos,
materiais, equipamentos e ferramentas necessárias para execução. Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93. Vigência: 15/01/2019 a 14/01/2020. Valor Total: R$3.199,88. Fonte: 174333001 -
2018NE800270. Data de Assinatura: 15/01/2019.

  

(SICON - 16/01/2019) 333005-33206-2018NE800007

  

  

 1 / 2



SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 17.01.2019)

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 19/2017

  

Nº Processo: 44011006379201764. Contratante: SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR. CNPJ Contratado: 03716680000132. Contratado: LAURO
RENATO ROCHA LIMA - ME -.Objeto: Rescisão unilateral de contrato Fundamento Legal:
Inciso I do art. 78 c/c inciso I do art. 79, ambos da Lei nº 8.666/93. Data de Rescisão:
11/12/2018 .

  

(SICON - 16/01/2019) 333005-33206-2018NE800007

  

(DOU de 17.01.2019 – pág. 49 – Seção 3)

 2 / 2


